Общество с ограниченной ответственностью

«СТАЛЬ-СПЛАВ МОСКВА»

ИНН 9731036200 ОГРН 1197746238051

Юридический адрес: 121351, Г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУНЦЕВО, УЛ ИВАНА ФРАНКО, Д. 46, СТР. 4, ЭТАЖ 1 ПОМЕЩ. I, КОМ. 1,2,3

ПРИКАЗ

   «13» мая 2019 года                     г. Москва                                             №

«О назначении лица, ответственного за обработку

персональных данных»

В целях обеспечения защиты персональных данных работников Общества с

ограниченной ответственностью «СТАЛЬ-СПЛАВ МОСКВА», в том числе при обработке

в информационной системе персональных данных, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 18.1, ч. 1

ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных (утв. Постановлением Правительства Российской

Федерации от 01.11.2012 № 1119), требованиями Федерального закона № 149-ФЗ от 27

июля 2006г. «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить генерального директора Борзенкову С.А. ответственным за

организацию обработки персональных данных  работников ООО «СТАЛЬ-СПЛАВ

МОСКВА».

2. Организовать мероприятия по сбору, хранению и обработке персональных

данных, а также по защите персональных данных от неправомерного или случайного

доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования, копирования, распространения

персональных данных в срок до «31» мая 2019 года.

3. Обязать генерального директора Борзенкову С.А.:

3.1. осуществлять внутренний контроль за соблюдением ООО «СТАЛЬ-СПЛАВ

МОСКВА» и его работниками законодательства Российской Федерации о персональных

данных, в том числе требований к защите персональных данных;

3.2. доводить до сведения работников ООО «СТАЛЬ-СПЛАВ МОСКВА»

положения законодательства Российской Федерации о персональных данных, локальных

актов по вопросам обработки персональных данных, требований к защите персональных

данных;

3.3. организовывать прием и обработку обращений и запросов субъектов

персональных данных или их представителей и (или) осуществлять контроль за приемом

и обработкой таких обращений и запросов.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                             С. А. Борзенкова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100359&field=134&date=13.08.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100416&field=134&date=13.08.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100416&field=134&date=13.08.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=137356&dst=100009&field=134&date=13.08.2023